PAGE
7

Дополнительные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Мшинское сельское поселение третьего  созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципального образования Мшинское сельское поселение,)

РЕШЕНИЕ
30  июня 2017                                                                                       № 109
О формах документов, представляемых в территориальную  избирательную комиссию кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими кандидатов на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение третьего созыва
В соответствии с пунктом 9 части 2 статьи 9 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в  Ленинградской области», с частями 5, 7 статьи 20,  статьи 45 областного закона от 15 марта 2012 года 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»  территориальная  избирательная комиссия  Лужского муниципального района  Ленинградской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить формы документов, используемые в ходе подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области:

1.1. Заявление о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в порядке самовыдвижения (рекомендуемая форма – приложение 1).

1.2. Заявление о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области выдвинутого избирательным  объединением (рекомендуемая форма – приложение 2).

1.3. Разрешение на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты  совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области (обязательная форма  – приложение 3)

1.4  Уведомление об открытие специального избирательного счета кандидатом в депутаты  совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области (обязательная форма (в случае открытия счета) – приложение 4).

2. Разместить настоящее решение и  образцы  форм  на  официальном    сайте    администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее в разделе  «Выборы 10 сентября 2017 года».
Председатель  ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                   Н.А.Алексеева
Секретарь ТИК (ИКМО)

Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова